
Contacto

Correo Electrónico sgtprecontratacion@aragon.es

Dirección Postal

Paseo María Agustín, 36
(50071) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (A02003446)-PRE 107/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-07-2018
a las 12:01 horas.

Entidad Adjudicadora

Departamento de Presidencia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 1 - Justicia
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S5011001D
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=upPHPrzHnEwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Redacción de un proyecto de las obras de reforma de la instalación eléctrica en
el juzgado de Barbastro

Valor estimado del contrato 2.704,53 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.272,48 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.704,53 EUR.

Clasificación CPV
71315100 - Servicios de consultoría en construcción de edificios.

Plazo de Ejecución
Del 01/06/2018 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Alternativamente las solicitudes podrán enviarse por correo electrónico dentro del plazo fijado en formato PDF y
firmadas digitalmente a: instalaciones.justicia@aragon.es

Adjudicado

Adjudicatario

Ingeniería, Estudios y Proyectos Europeos, SL
NIF B87629200
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.850 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.238,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=upPHPrzHnEwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 6

Motivación Mejor Oferta
Fecha del Acuerdo 26/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/05/2018 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ver cláusula 3, Cláusulas Administrativas Particulares en Documento Base de Contratación
: 30.00Ponderación 

Ver cláusula 3, Cláusulas Administrativas Particulares en Documento Base de Contratación
: 70.00Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BSOpNEGHT88uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 430609-1530784878754 |  2018-219614 | jue, 05 jul 2018 12:01:42:401 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
124426035108454644044013729987539072943 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BSOpNEGHT88uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

